様式第１号
悠邑ふるさと会館使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日申請
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日許可
川本町教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　（請求先宛名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は名称及び代表者の氏名）
下記のとおり使用したいので許可願います。
	使用する
施設・設備

	入場料等徴収の有無
	 有・無

	催し物の
名称

	営利・非営利の別
	営利・非営利

	使用目的
内容等

	入場予定人員
	一回　　　人
延べ　　　人

	使用期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　　　時　　　　分から
令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　　　時　　　　分まで　　　　日間

	上記のうち準備期間
令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　　時　　分から　　　時　　分まで

	会場責任者
	住所：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　―

	使用料
	種 別
	施設使用
	準備期間
	営利加算
	超過加算
	空調加算
	設備使用
	合　計

	規定額
 (円)

	条例により特に付する条件

	決  裁
	館　長
	係
	受付第　　　号

（注）太線内のみ記入すること